
 
ประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี 

เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดอุตรดิตถ์ 
 

   ตามระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วยคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ 
และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ข้อ ๑๘ วรรคหนึ่ง และประกาศสำนักนายกรัฐมนตรี เรื่อง รับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาล
จังหวัดอุตรดิตถ์ ลงวันที่ 9 มกราคม พ.ศ. ๒๕๖3 มีผลให้กรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดอุตรดิตถ์ครบวาระการ
ดำรงตำแหน่งสามปี ในวันที่ 8 มกราคม ๒๕๖6 นั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๗ วรรคหนึ่ง แห่งระเบียบสำนักนายกรัฐมนตรี ว่าด้วย
คณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัด พ.ศ. ๒๕๕๒ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรีจึงออก 
ประกาศรับรองรายชื่อกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดอุตรดิตถ์ ตามหนังสือจังหวัดอุตรดิตถ์  ด่วนที่สุด 
ที ่อต 0017.5/1820 ลงวันที่ 11 กุมภาพันธ์ ๒๕๖6 ดังต่อไปนี้ 

 ข้อ ๑ กรรมการผู้แทนภาคประชาสังคม จำนวน 7 คน ไดแ้ก่ 
  ๑.๑ นายไพทูรย์ พรหมน้อย 
  ๑.๒ นางจงกลรัตน์ เขียวจันทร์แสง 
  ๑.๓ นายเสถียร พุฒิเมธางกูร 
  ๑.๔ นายภูวฤทธิ์ กรงทอง 
  ๑.๕ นายธงชัย บุญธรรมมา 
  ๑.๖ นายอดลุย์ แปงการิยา 
  ๑.๗ นายยุทธนา จันโส 

 ข้อ ๒ กรรมการผู้แทนสมาชิกสภาท้องถิ่น จำนวน ๓ คน ได้แก ่
  ๒.๑ ร้อยตรี เคลอื มีสุข 
  ๒.๒ นายสมหมาย ก้อนทอง 
  ๒.๓ นายเหลียง เมืองเสือ 

 ข้อ ๓ กรรมการผู้แทนภาคธุรกิจเอกชน จำนวน ๓ คน ได้แก ่
  ๓.๑ นายวิเชียร แสงวิวัฒน์เจริญ 
  ๓.๒ นายสุรชัย วาณิชย์ปกรณ ์
  ๓.๓ นายณัฏฐพล แก้วผัด 

 กรรมการตามข้อ ๑ ข้อ ๒ และข้อ ๓ มีวาระการดำรงตำแหนง่ ๓ ปี นับแต่วันที่ลงในประกาศ
ฉบับนี้ ซึ่งสามารถดูรายละเอียดของคณะกรรมการธรรมาภิบาลจังหวัดได้ที่  www.ggc.opm.go.th  

   ประกาศ  ณ  วันที่        กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖6 
 

 
 
 
    (นายธีระพงษ์  วงศ์ศิวะวิลาส) 
      ปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี  

oops

๒๓


